Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n° 154/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaétn, 11 de junho de 2024.

Assunto: DECRETO LEGISLATIVO N°744, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Excelência, cópia do Decreto Legislativo ri° 744, de lide junho de 2024, que "Dispõe

sobre o Orçamento da Câmara Municipal de Itanhaém, para o exercício de 2025", de autoria

da Mesa Diretora, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 13, de 2024, discutido e

aprovado na 128 Sessão Ordinária da 18' Legislatura, em 10 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM
<
> —I
(7)
< hi
O ro
00
o o z <-) a 2 z , w — u.i o u_ ...-.,

,,,—, ce ,

._

. z .P.
Autenticar documento em /autenticidade ICP ,9-.• 5 ,, 0,„, —

como idontificador 310039nngROM00037003A00540052004100 Documento assinado digitalmente ,..—,  o rs,
° 2.200-2/2,001gue institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - lur-tsras11.

Brasil

Rua João Marianocrefrgram, Sh - vila Sao Paulo - Itanhaem/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / Fãr(13) 3421.445iil

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003000300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.